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tel, /22

UJECIE WODOCIAGOWE V Numer obiektu: 7020100
Numer i nazwa ujecia: 7020026-UJECIE WODOCIAGOWE Stan obiektu: Nieczynny
Archiwum: PG-Zakt. tédz INumer archiwalny: 3128 Autor dokumentacji: ~ Wojcik Grazyna
Data wykonania obiektu: 10-1988 |Data rek./ren.: Przeznaczenie obiektu: Eksploatacja
Polaienia dhieki:
Wojewddztwo: tédzkie Powiat:  piotrkowski Gmina: Sulejéw (gm. miejsko-wiejska)
Miejscowos¢: Uszczyn Ulica: Numer domu:
Numer arkusza mapy 1:50 000: 702 Nazwa ark. mapy 1:50 000: Sulejéw
Wspoétrzedne 1992 X: 393507.98 Y: 553773.86
Wspdtrzedne topogr. 1942 XYH X: 5698057.54 Y: 4414769.16
Wspdtrzedne geogr. WGS 84 B: 51°24'20.25" L:  19°46'24.02"
Wspdtrzedne topogr. 1942 BLH B: 51°24'21.32" L:  19°46'30.46"
Rzedna terenu: 195.60 m n.p.m.
lﬂgmﬁkasj_a_lgkam IData: 2006-10-26 |Rodzaj: B ]Sposéb pomiaru wsp.:  GPS

|G{ebokoéc’ catkowita obiektu [m]:  300.0

]Gtebokoéc’ ostateczna obiektu [m]:  300.0

Rodzaj filtra:  Bez filtru

lObsypka: Bez obsypki

raficowe $rednice ziaren [mm] :

Data zabudowy filtra:

Data likwidacji filtra:

Nazwa czesci

Gtebokos¢ od [m]

Gtebokos¢ do [m]

Srednica [mm)

Czeé¢ robocza filtra 77.0 300.0 438
Wiek ujetej warstwy:Kreda - gérna
Eksploatacyjna Teoretyczna Max. pom. Studnia zatw. Ujecie zatw.

Wydajnos¢ 210.00 m3/godz Brak danych 0.00 Brak danych 210.00 m3/godz 470.0 m3/godz
Depresja [m] 28.30 0.90 28.30 26.0
Promier leja depresji R:  422.00 m Wydajnos¢ jednostkowa g: 0.00 m3/h*1m*s
Czas pompowania t: 241 godz. Wspotczynnik filtracji k: 0.0000425 m/s

Data wykonania analizy:  1989-03-02 Numer analizy: 57/89 Rodzaj prébki: Prébka-3 cykl pomp.

Ciezar wtasciwy [g/cm3]:

7.20

pH:

Przewodnictwo w temp. 25 [°C]

Potencjat redox Eh [mV]

Utlenialnos$¢

Twardo$¢

Ogdélnal 7.40 mvalCa/dm3 Ogoblna 2
Nieweglanowa1l 1.10 mvalCa/dm3 Nieweglanowa 2
Weglanowa

Metnoéc

Zawartos¢ zawiesiny  20.00 mgSiO2/dm3

[Skala metnoséci  Opalizujaca

Zasadowo$¢

Ogdlna 6.30 mval/dm3

|Alkaliczna 0.00 mval/dm3
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Numer obiektu:

7020100

Nazwa obiektu:

UJECIE WODOCIAGOWE V

Miejscowo$¢:

Uszczyn

X {ukt 1992):

393,507.98

Gmina:

Sulejéw (gm. miejsko-wiejska)

Y (ukt 1992):

553,773.86

Powiat:

piotrkowski

Rzedna terenu:

195.6 m

Data wykonania obiektu:

01-10-1988

Gtebokos¢ catkow!

ita:

3000m

Wysokos¢
mn.p.m.

Kolumny filtracyjne

Zwierciadia wody

Opis litologiczny

Stratygrafia

196.0
| 1910
186.0
181.0
176.0
171.0
166.0
161.0
156.0
151.0
146.0
141.0
136.0
131.0
126.0

121.0
116.0
111.0
106.0
101.0
96.0
| 910

86.0
81.0
76.0
71.0
66.0
61.0
56.0
51.0
46.0

|

Strona 1/2

770 —

150.0 —

._.
» owa NO
o OO0 WO

I

=
op

420

60.0
64.0

70.0

78.0

Piasek, drobnoziarn.: Brak danych

Piasek gliniasty, 8rak danych: Brak danych

Piasek, érednioziarn.: Brak danych
Piasek, gruboziam.: Brak danych

Piasek z otoczakami, réinoziarn.: 2wir
Piasek z otoczakami, roznoziarn.: Zwir

2wir, Brak danych: Glina

Glina cigika, Brak danych: Brak danych

2wir, Brak danych: Otoczaki

Rumosz wapienny, Brak danych: Brak dan

96.0

ie, Brak danych: Brak danych

126.0

liste, Brak danych: Brak da
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PANSTWOWA SLUZBA HYDROGEOLOGICZNA
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Numer obiektu:

7020100

Nazwa obiektu:

UJECIE WODOCIAGOWE V

Miejscowosc: Uszczyn X (ukt 1992): 393,507.98
Gmina: Sulejéw (gm. miejsko-wiejska) Y (ukt 1992): 553,773.86
Powiat: piotrkowski Rzedna terenu: 195.6 m
Data wykonania obiektu: 01-10-1988 Gteboko$¢ catkowita: 300.0 m

Wysokos¢
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STUDNIANR V

Lokalizacja studni: WGS 84:

8,0 -
7,0 -

Dynamiczne zwierciadto wody stabilizowato sie na gtebokosci 14,53 m p.p.t.

51°24°20,2”
Otwor odwiercono do gtebokosci 300,0 m w terminie 11.07.1988 — 10.10.1988 .
Konstrukcja otworu jest nastepujgca:

0,0 -

19°46'24,3”

— rury srednicy 28" (zacementowane)

— rury $rednicy 20" (zacementowane)

— otwor bezrurowy - ,bosy” - srednicy 438 mm

Studnia zostata przepompowana na 3 stopniach dynamicznych. Uzyskano

nastepujace parametry:

Stopien . Wydacinoéé Depresja ;v otworze Wydatekj[zc;nostkawy
pompowania [m3/h] [m] [m3/h/1 mS]
Q4 79,41 3,46 22,95
Q; 155,54 12,42 12,52
Qs 216,32 23,99 9,02
Jako$c wody.

Woda ze studni

nr V charakteryzuje sie zwiekszong metnoscig i barwa.

Charakteryzuje sie podwyzszong twardo$cig, o twardosci gtéwnie weglanowej.

Zawarto$¢ zwigzkéw zelaza wynosi 1,2 mg/dm?. Pozostate parametry nie budza

zastrzezenn. Woda bedzie musiata by¢ uzdatniana (uzdatnianie proste).
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